UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v dự án cải tạo, nâng

cấp và mở rộng hệ thống

cấp nước sinh hoại thị
trấn Phú Phong.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Thương mại Lý Phương tại Văn bản số
10/2024/LP ngày 18/11/2024 về việc thực hiện Dự án cải tạo, nâng cấp và mở
rộng hệ thống cấp nước sinh hoại thị trấn Phú Phong, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:
 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xem xét kiến nghị của Công ty TNHH Thương mại Lý Phương tại văn bản nêu
trên, tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/12/2024.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;
- Cty TNHH TM Lý Phương;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K13 (14b).
                                                                                        Phan Đình Hải

9575 26